
男性 女性 男性 女性

10 諏訪青年落語研究会 小平 晴勇 3
2 25

１０区 富部ボランティアグループ

個人ボラ

計 12グループ

計 １2グループ

諏訪聾太鼓連 5 4

H12.3

H2.4

5

６区 福寿草の会 工藤 恵子 0 9

８区

0 46

4 51

8 下諏訪町マジック愛好会 小日向 和彦 3 7

７区

８区ボランティアグループ 西村 幸子
3

あゆみの会 友野 美智子

1 4
吉澤 都子

11

9 人形劇ぼろぼろん  高木 律子 2 2

赤羽 昭二

ハンド＆ハンド 堀内 園子

12

13

長野県連盟下諏訪第１５団

7
サークルＢＯＷ
犬と仲間たち

 辻 信子 4 26
第４区地区災害ボラン
ティア会

筒井 敏実 9

6
日本ガールスカウト

小日向 みちほ 0 45

４区
武居さくら会 亀山 博子 0

四王ボランティアの会 田中 邦子 0 26

３区

赤砂ひまわりの会 上島 洋子 0 18

矢木西すみれ会 滝沢 幸男 2 17

3 下諏訪町観光ガイド 片野 通 9 7

5 下諏訪町連合婦人会 高木 萬知江 0 60

4 ともしび琴の会 藤森 明 1 5

第１区地区災害ボラン
ティアの会

篠遠 毅 4 1

2 傾聴みみずく(下諏訪） 木戸 亮 11 43
２区

1 切手の旅  深澤 由利子 0 3 １区

２区四ツ葉会 真野 陽子 1 24

第２区地区災害ボラン
ティアの会

両角 寿美 1 27

下諏訪町マジック愛
好会

藤森　せつ子

西村　千津子

グループ 代表者
会員数

区 グループ 代表者
会員数結成

年月

自 主 ボ ラ ン テ ィ ア グ ル ー プ

真野　陽子
サークルＢＯＷ
犬と仲間たち

野澤　とよ子

副 会 長 篠遠　良子 個人ボランティア 下諏訪町観光ガイド 片野　通 赤砂ひまわりの会

H11.4

S50.11

平成２９年度　下諏訪町ボランティア連絡協議会　名　簿

名　前

会 　 長 小日向　和彦 人形劇ぼろぼろん 第１区地区災害ボラン
ティアの会 篠遠　毅

８区ボランティ
ア
グループ

中村　愛子

 三　　　　役 運  営  委  員

　   名　前 　　　　　グループ  グループ 名　前 グループ 

副 会 長 古田　美亜子 ８区ボランティアグループ ２区四つ葉会

ふくちゃんの会（歴代会長の会～ボラ連アドバイザー）

結成
年月

地 域 ボ ラ ン テ ィ ア グ ル ー プ

H22.4

H7.10

H22.4

H5.2

H7.10

H8.10

H8.2

H22.4

H9.10

H7.10

H7.12

H1.4

１名

H12.1

H19.3

H4.6

S58.4

S21.4

S39


